Son İlhanlı hükümdarı Ebu Said’in sarayındaki

şairlerdendi. Şiirlerinde övdüğü İlhanlı Hükümdar Ebû Said Bahadır Han’ın veziri Gıyâseddin

Muhammed b. Reşîdüddin Fazlullah’a ithaf ettiği eserini 733 (1332-33) yılında yazdı. 736

(1335/36) yılında da bitirerek sultana sunması için Hoca Gıyaseddin’e vermiştir ancak Ebu

Said bu eseri göremeden vefat etmiş vezirin evinin aynı yıl yıkılması ya da yağmalanması

yüzünden eser kaybolmuştur. Bunun üzerine müellif birkaç yıl sonra 743 (1342/43) senesinde

ikinci kez olarak kitabı yazmaya başlamış ve eserini Cemaziyelevvel 738’de (Aralık 1337)

tamamlamıştır. Bu sefer son İlhanlı hükümdarı Ebu Said’in dönemindeki hadiseleri de

kitabına eklemiştir. Bu nüsha Moğollara mensup Çobanlar (Süldüzler) ailesinden Pir

Hüseyin'e sunduğu 743 (1343) tarihli versiyonun nüshaları günümüze ulaşmıştır.

Şebânkâreî’nin ölüm tarihine dair bilgi yoksa da Bosworth 759 (1358) yılı dolaylarında vefat

ettiğini kaydetmektedir.

Bazı kaynaklarda Camiu’l-Ensâb ve Bahrü’l-Ensâb adıyla da anılan Mecmau’l-Ensâb

fi’t- Tevârîh bir genel tarih olup insanlığın, yıldızların ve tabiatın yaratılış hikâyeleriyle

başlar. Eserde İslam öncesi İran hükümdarları tarihi anlatıldıktan sonra İskender ile eski